
nnPRA
PRA
PRA
PRA

Věc: Dílčí objednávka č. OBI/IAP/3J/03/00J68/2021 - ODBORNÉ SLUŽBY STRAN
PŘÍ PRA VY DIGITALIZACE SCHVA LOVANÝCH PROCESU <\'ČETNĚ NÁ VAZNOSTI

NA B LOKACI ROZPOČTU S PŘESAHEM NA INTEGRAČNÍ VAZBY PRO 4 PILOTNÍ
MĚSTSKÉ ČÁSTI-na základě smlouvu č. INO/3V03/000n5/2Q21

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha
se sídlem: M ariánské nám. 2,110 00 Praha 1

Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1, Odbor informatických 

aplikací

Ing. Milanem Krchem, ředitelem odboru informatických aplikací

00064581
CZ00064581

pracoviště:

zastoupené:

IČO:
DIČ:

bankovní účet: 
kontaktní osoba: Pavel Matvijčuk

DODAVATEL:

Operátor ICT, a.9.
se sídlem:

zastoupená:

Praha 7, Dělnická 12

Michalem Fišerem, MBA-předsedou představenstva 

JL Dr. Matěj šandor, Ph.D. - místopředseda představenstva 

02795281 

CZ02795281

IČO:
DIČ:
bankovní účet: 
kontaktní osoba: Helena Šebková.

(dále též „Smluvní strany")

Stránka 1 z 7
Fkkm-iflý |Mlpjk i» k 3I»I 
CtruliLti uuIiku |ii>hv>u 

Irv Kuti
VyM ■ ACAiC.l.l MniCtnilnr 
lluiuailo' M7JM1 MJ7j»l»Ui



Vážen j,

ve smyslu § 1 l zákona c. 134/2016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek, v platném zněni, u 
Vás na základě smlouvy o poskytovaní poradenské činností c. INO/31/03/00011^/2021 

objednáváme poskytování odborných služeb stran přípravy digitalizace schvalovacích 

procesu nad ekonomickou agendou v rozsahu a za podmínek dále uvedených.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací léto objednávky zakládá dvoustranný 
smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem Dodavateli tak vzniká povinnost 

realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže* uvedenému 

zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 

smluvní odměnu.

1. Předmět plněni;

Předmětem objednávky je poskytování odborných služeb stran přípravy digitalizace 
schvalovacích procesu nad ekonomickou agendou, a to včetně odborných 
konzultačních, analytických a dalších činností v souvisejících oblastech (blokace 
rozpočtu, integrační vazby apod.), a to pro pilotní nasazení elektronického 
schvalovacího procesu včetně blokace rozpočtových prostředku na 4 vybrané městské 
části.

I. Předmět plnění (předmět odborných služeb)

K o m p lex n i odb o r né s I uzb y:
- Analytické, koordinační o metodické činnosti stran digitalizace schvalovacích procesu 
s přesahem na integrační vazbv a tzv. blokaci rozpočtu, včetně oblasti IS (Jinis (zejména 
v oblasti implementace a podpory digitálního schvalován i ekonomických dokumentu).
- / p racová n í a n a lv I i c k ý c h a n á v r h ový c h d o k u m en tací a m a le r iá 1 u, včel n é za p racová n í 
připominck.
- Účast na analytických, technických, metodických a řídicích schůzkách; věcná 
koordinace prací a postupu implementace.
- Spolupráce při zpracování uživatelské a metodické dok uměn táce; spolu práce na 
I vo rbé a d m i n isl rá I ors ké /1 ech n ic ké doku me n l ace.
- Posuzování dopadu implementace / změn do interních procesu a interních předpisu a 
návrh opatření.
- Posouzení, doporučení a příprava podkladu veřejných zakázek na dodávky 
i m p le m en ta č n íc h p rae í d od a va telů třetí sl ran v.

- Tvorba podkladu a konzultace pro smluvní dokumentace dodávek implementačních 
prací dodavatelů třetí stranv.
- Ostatní od b o máslu žb v o výstupy, které budou potřebné pro řádnou přípravu 
implementace o provoz digitalizace schvalovacích procesů (včetně návaznosti na 
blokaci rozpočtu) s přesahem na integrační vazby.

Stránka 2z 7



Základní vybrané konkrétní odborné služby pro vybrané pilotní městské části (neúplný 
výčet):
- Analýza současného stavu schvalovacích procesu - tzn. papírový oběh.
- Zpracování návrhu digitalizace schvalovacích procesů - dokumenty finanční 
kontroly, výstupem bude podklad pro implementaci schvalovacích procesu.
- Posouzení a doporučení digitalizace schvalovacích procesů - dokumenty finanční 
kontroly s ohledem na legislativní a metodické požadavky, interní směrnice a předpisy.
- Příprava dalších potřebných podkladů pro implementaci.

NJa základě samostatné nabídky se OICT následně nabídne provést odborné služby 
stran přípravy digitalizace schvalovacích procesů nad ekonomickou agendou, a to 
včetně odborných konzultačních, analytických a dalších činností v souvisejících 
oblastech (blokace rozpočtu, integrační vazby apod.), které budou nezbytné pro 
kompletní implementaci digitalizovaných schvalovacích procesů pro vybrané městské 
části.

2. Cena za předmět plnění

Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je 
stanovena jako smluvní odměna v maximální výši 620.160,- Kč.

Sazba/J bez DPHNázev pozice/role Jednotka Počet J Sazba celkem 
bez DPH<j)

Projektový manažer 8.160 Kč MD 76 620.160 Kč

Celkem 76 620.160 Kč

Fakturována bude jen skutečně vykonaná práce na základě požadavků Objednatele 

doložená výkazem prací dle ustanovení smlouvy č. INO/31/03/000115/2021.

Cena je cenou maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré 
náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s poskytováním plnění, a to zejména 

náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice 

a čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění na území 
hlavního města Prahy.

Dodavatel je plátcem DPI 1, DPI I bude účtována podle platných právních předpisů. Cena 

včetně DPI I činí 750.394 Kč.

Stránka 3 z 7



3. Platební podmínky;

3.1. Cena za poskytnuté plnění bude účtována Objednateli na základě vyslaveného 
daňového dokladu (faktury) faktura musí být vystavena nej později do 15 dnu ode 

dne skončeni kalendářního měsíce, kdv byly službv poskvtovánv Součástí 

vvúčtování bude přehledná specifikace poskvtnulého plnění (Výkaz činnosti) dle 

smlouvy č INO/31/03/000115/2021 ve formě výkazu činnosti dle čl. 4. Odst 6 a 7 
smlouvy a Akce plácni protokol.

3.2. Objednatel je povinen ve Unitě 5 dnu ode dne předáni Díla sdělit Dodavateli 

případné vad v a nedodélkv k předanému dílu. V případě, ze do 3 dnu nebudou ze 

strany objednatele dodavateli sděleny případné vady a nedodělky, považuje se dílo 
marným uplynutím této I h li Iv za akceptované. Objednatel je v tomto případě 

povinen podepsat akceptační protokol bez zbvlečných odkladu.

3.3. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

3.4. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 14 dnu.

3.5. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, a musíc. 235/2(104 Sb

obsahovat m inimálné tv to údaje:

o) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 

spojen i a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 

včetně spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky,

c) číslo tak tur v, den \ vstavení faktuře, datum splatnosti, den uskutečnění plnění 

a fakturovanou částku,

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 

Dodavatele, stvrzující oprávněnost a lormálnia věcnou správnost laklury.

3.6. V případě, že lak tura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 

právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 

Dodavateli k opravě Splatnost opravené faktury musí byl stanovena opět na 

m mimálně 14 dnú.

3.7. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet 

Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke 
splněni závazku Objednatele do|de odepsáním částky z účtu Objednatele

Stránko4z 7



4. Stanov en v termín a místo plněni:

4.1. \1 ístem plnění |e území hlavního město kraby.
4.2. Zahájení sluchy: 20.8.2021.

4.3. Hoba poskytování službv do 30.1 1.2021.

5. Smluvní sankce:

5.1 Při prodlení Dodavatele s dodáním předmětu léto objednávky zaplatí Dodavatel 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z maximální cen v předmětu plnění 

včetně DPH stanovené v článku 2. této objednávky za koždv započatý kalendářní 
d e n p rod len í az do řá d n éh o sp l nén í té to po vi n n os t i.

5.2 Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na vvzvu Objednatele do 5 dnu od 
jejího doručen í.

5.3.Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 

odměně za provedení veřejné zukázkv.

5.4. Za p 1 učen i m s m lu vn ic h p o k u t d le té t o O b j ed n u vk v není dotč e n o p ru vo Ob j ed na tele 

nu nuhradu újmv v části přewšujíci již uhrazenou smluvní pokutu.

6. Další podmínky:

6.1 Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí s tím, aby lato objednávka byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (C PS) Objednatelem, která je veřejné přístupná 

a která obsahuje údaje o jejich účastnicích, předmětu, číselné označení této 
objvdnávkv, datum jejího podpisu a jej i text.

6.2 Smluvni strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tělo objednávce nepovažují za 
obchodní lajemsl ví ve sni vslu £ 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich 
užilí a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

6.3. S rn I u v n í s t ra n v této ob j ed ná v k v v vsi o v n ě sj ed n á vaj í, že u ve rej nén í této obj ed n á vk v 

v registru smluv dle zákonu č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o regislru

smluv) zajistí Objednatel.

6.4. Dodavatel bere nu vědomí, že Objednatel je povinen nu dotaz třetí osob v poskytovat 

inlormace v souladu se zákonem č. 106/1944 Sb., o svobodném přístupu k 
inlormacím, ve znění pozdějších předpisu, a souhlasí stím, abv veškeré informace 

obsažené v této objednávce b v Iv v souladu s citovaném zákonem poskvtnutvtřehm 

osobám, pokud o né požádají.

Stránko 5 z 7



6.5. Dodavatel jt* podle* § 2 písm, o) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrolo vt* veřejní* 

správě a o změně ně kterých zákonů (zákon o finanční kontrole), věznění pozdějších 
předpisu, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu Hnanční kont rol v prováděné 

v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 

poskytnutveh z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 

p ř íp ad n ýc h subdod a v ate) ů.

6.6. D od a vo te I n e n í o p rá v n é n posto u p it j a k ék o I i v s vé poh led á v k v z té t o ob j ed n á v k v na 

třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

6.7. Pro případné sporv smluvní strany sjednávají místní příslušnost obočného soudu 

Ob jod n atole.

6.S 'lato objednávka múze být měněna nebo zrušena pouze písemně, a lo v případě 

změn ob|ednávkv číslovanými dodatkv, které musí bvt podepsány oběma 

Srn luvními stranam i

Stránka 6z 7



S pozdravem

Za Objednatele:
V Praze dne

Ing. Milan Krch, ředitel odboru infonnatických aplikací

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne

Za Dodavatele:

Digitally signed by 
Michal Fišer MBA 
Dáte: 2021.08.25 
15:41:16 +0200’

Michal 
Fišer MBA

Michal Fišer, MBA-předseda představenstva

podepwl AJO 
Matěj Sandof, PhD 
Catum- 2021 0925 

• 14:13:26 *02’00’

JUDr. Matěj 
Šandor, Ph.D

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D. - místopředseda představenstva

Potvrzeni objednávky nám zašlete zpět na adresu: Jun&mannova 35/29, III 21 Praha I.
datovou schránkou nebo na e-mail:

Stran ka7z7


